
شهردار کرمان تاکید کرد:

مشارکت در پازل همدلی 
وظیفه همگانی است
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 توجه بانک‌ها به بخش خدمات
بانکداری از صنعت ساخت و ساز روی برگرداند

 زنگ وضعیت قرمز کرونا 
در کرمان به صدا درآمد

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان از اعطای کارت‌های اعتباری تا ۵۰ میلیون تومان 
به فرهنگیان عضو صندوق ذخیره فرهنگیان در استان خبر داد و گفت: مرکز آموزشی 
رفاهی فرهنگیان بم با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان توسط صندوق ذخیره فرهنگیان 
تکمیل می‌شود.احمد اسکندری نسب در دیدار با مدیر‌عامل صندوق ذخیره فرهنگیان 
کشور با اشاره به ایجاد زیرساخت کارت‌های اعتباری ۱۰، ۳۰ و ۵۰ میلیونی در صندوق 
ذخیره فرهنگیان از انعقاد تفاهم‌نامه اعطای کارت‌های اعتباری تا سقف ۵۰ میلیون تومان 

به فرهنگیان عضو صندوق ذخیره فرهنگیان در استان کرمان خبر داد.

اعطای کارت‌های اعتباری
 به اعضای صندوق ذخیره 

فرهنگیان در کرمان

شدت بیماری کرونا در ۲ استان همجوار و افزایش تجمعات، زنگ وضعیت 
قرمز را در کرمان به صدا درآورد.انگار قرار نیست از گذشته درس بگیریم. 

یکشنبه این هفته بود که معاون دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در ستاد مقابله با کرونای استان از 
تکمیل ظرفیت ونتیلاتور‌ها برای بیماران کرونایی در جنوب کرمان و ورود به پیک دوم بیماری 
خبر داد.او در این جلسه هشدار داد: »کنترل تجمع‌ها از جمله مراسم عروسی و انتخابات از دست 

ما خارج است و فکر می‌کنم با مشکل مواجه شویم.«
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احتمال افزایش 
۷۰درصدی قیمت لبنیات

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی گفت: هنوز افزایش 
قیمت شیر خام تایید نشده است. محمدرضا بنی طبا در گفت وگو 

با ایسنا در پاسخ به این سوال که آیا قیمت شیر خام افزایش یافته است یا خیر؟ گفت: هنوز افزایش 
قیمت شیر خام  قطعی و به صورت رسمی تایید نشده است. متاسفانه انتشار این خبر با هدف تحریک 
قیمت شیرخام بوده و به برهم خوردن تعادل بازار انجامیده است؛ در حالی که یکی از سناریوهای روی 
میز ستاد تنظیم بازار حذف قیمت گذاری دستوری و انتقال شیر خام و محصولات لبنی از گروه ١ به 

گروه ٢ کالایی بود.

ادامه مطلب را در 
صفحه 3 بخوانید 

صفحه 2  را 
بخوانید
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نگهبانی برای پر کردن ظرف آبنگهبانی برای پر کردن ظرف آب
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

۹۹ بستری جدید و 
۴ فوتی در شبانه‌روز 

گذشته
ــط عمومی علوم‌پزشکی  ــه گزارش رواب ب
ــخنگوی  ــدی شفیعی،س ــر مه کرمان،دکت
نشگاه عصر سه شنبه ۱  ین دا ا
ــاعت  ــی ۲۴ س ــه ط ــان اینک ــا بی ــاه ب تیرم
گذشته، ۹۹ بیمار جدید کرونا در 
بستری  استان  بیمارستان‌های 
شده‌اند، گفت:» ۴۸ نفر از آن‌ها از 
حوزه‌ دانشگاه علوم‌پزشکی کرمان 
)شامل راور، رابر، بافت، بردسیر، 
کوهبنان، کرمان، شهربابک، زرند، 
ارزوئیه(، ۱۲ نفر از حوزه دانشکده 
ــر از حوزه‌  ــوم پزشکی سیرجان، ۲ نف عل
ــنجان و ۳۳  ــکی رفس ــوم پزش ــگاه عل دانش
نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی 

جیرفت هستند«.
و با بیان این‌که ۴ نفر از حوزه  ا
دانشگاه علوم پزشکی بم، بستری 
جدید گزارش شده است، افزود: 
»در حال حاضر، ۴۸۸ بیمار کرونا 
در بیمارستان‌های استان بستری 

. » هستند
ــاران  ــر از بیم ــه داد:»۲۵۹ نف ــفیعی ادام ش
علوم‌پزشکی  حوزه‌  در  بستری 
علوم‌پزشکی  نفرحوزه‌   ۱۹ کرمان،
ــوب، ۲۴  ــوزه‌ جن ــر ح ــنجان،۱۳۴ نف رفس
نفر در حوزه‌ دانشگاه علوم پزشکی بم 
و ۵۲ نفر از حوزه‌ دانشکده علوم‌پزشکی 
سیرجان بستری هستند و خدمات 
ــود«. ــه می‌ش ــا ارائ ــه آن‌ه ــتانی ب بیمارس

او اظهار کرد: »از ابتدای اپیدمی 
ــتان،  ــر در اس ــزار و ۷۴۶ نف ــون ۲۲ه تاکن
بستری  کرونا  به  بتا  ا به‌دلیل 

. » ند ه‌ا شد
مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های 
ــان  ــکی کرم ــگاه علوم‌‌پزش ــردار دانش واگی
سپس اظهار کرد: »متاسفانه در ۲۴ 
ساعت گذشته، ۴ مورد فوتی به دلیل 
ابتا به ویروس کرونا گزارش شده که 
یک نفر مربوط به حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان ، ۲ نفر از حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی جیرفت و یک نفر دانشگاه 

ــوم پزشکی رفسنجان است«.   عل
به گفته‌ شفیعی،از ابتدای اپیدمی 
ــه  ــر ب ــون، ۳۰۵۱ نف ــا در استان تاکن کرون
دلیل ابتا به کووید ـ ۱۹ جان خود را 

ــد. ــت داده‌ان از دس

در جنگ اقتصادی، اصناف 
در خط مقدم قرار دارند

 اعتراض جمعی از رانندگان تانکر حمل آب فولاد زرند ایرانیانافزایش تورم به ۴۳ درصد

ــده نیروی انتظامی استان  فرمان
ــا بیان اینکه در جنگ  کرمان ب
اقتصادی،اصناف در خط مقدم 
بودند، ادامه داد: در تامین 
ــه مخصوصا  نظم و امنیت جامع
امنیت اقتصادی و اخلاقی، 
ــی و  ــیار حیات ــش بس ــاف نق اصن
مهمی ایفا می کنند و پلیس 
ــا کل اصناف  ــا تعامل خوب ب ب
استان توانسته امنیت خوبی را 

ــد. ــرار کن ــتان برق در اس
ناظری  سردار‌عبدالرضا 
ــاف در  ــش اصن ــرد: نق ــار ک اظه
تولید،حفظ و ارتقاء امنیت 
امنیت  مخصوصا  جامعه 
ــت. ــر اس ــه موث ــی جامع اجتماع
ــه  ــاف در هم ــرد: اصن ــان ک او بی
رخدادهای کشور از دوران دفاع 
مقدس تاکنون همواره خوش 
درخشیده اند و به عنوان 
ــی و  ــه همراه ــه ب ــا توج ــال ب مث
همکاری این قشر در دوران 
شیوع کرونا با مسئولین 
استانی، شاهد کنترل این 
ویروس منحوس در سطح 

جامعه هستیم.
نتظامی  ا نیروی  نده  فرما

بیان  با  کرمان  استان 
اینکه در جنگ اقتصادی، 
ــد،  ــدم بودن ــاف در خط مق اصن
د: در تامین نظم  مه دا دا ا
منیت جامعه مخصوصا  و ا
امنیت اقتصادی و اخلاقی 
جامعه،اصناف نقش بسیار 
یفا می  حیاتی و مهمی ا
کنند و پلیس با تعامل 
ــتان  ــاف اس ــا کل اصن ــوب ب خ
توانسته امنیت خوبی را در 

استان برقرار کند.
او از وجود بیش از ‌112هزار 
واحد صنفی در استان کرمان 
ــاف  ــرد: اصن ــار ک ــر داد و اظه خب
نقش بسیار ارزشمندی در 
پیشگیری از جرم در جامعه 
کنند،  ایفا  نند  توا می 
همچنین در ارتقای امنیت 
ــی  ــه خوب ــاف ب ــت اصن از ظرفی

بهره بردیم.
ناظری تاثیرگذارترین لایه 
جامعه را اصناف دانست و بیان 
کرد: اصناف یک ظرفیت 
ــرای  ــی ب ــیار خوب ــی بس اجتماع
ــه  ــیدن ب ــتای رس ــس در راس پلی

ــت ــازمانی اس ــداف س اه

نرخ تورم سالانه خرداد ماه با رشد 
دو درصدی به ۴۳ درصد رسیده 
است. به گزارش ایسنا، اعلام مرکز 
آمار ایران از وضعیت شاخص 
مصرف کننده در خرداد نشان می 
دهد که درصد تغییر میانگین 
اعداد شاخص قیمت در یک سال 
منتهی به ماه جاری نسبت به 
دوره مشابه قبل از آن یعنی تورم 
سالانه روند افزایشی داشته و 
 ۴۳ درصد گزارش شده است.
در  که  نقطه‌ای  تورم  اما  
اردیبهشت ما کاهش داشت، بار 
دیگر روند افزایشی پیدا کرده 
و به ۴۷.۶ درصد در خرداد ماه 
رسیده است. میزان رشد تورم 
نقطه به نقطه که بیانگر تغییرات 
نسبت به ماه مشابه سال قبل 

 است ۰.۷ درصد اعلام شده است.
بر این اساس، نرخ تورم نقطه‌ای 
»خوراکی‌ها،  عمده  گروه 
با  دخانیات«  و  آشامیدنی‌ها 
افزایش ١.٢ واحد درصدی به 
٦٢.٣ درصد و گروه »کالاهای 
غیر خوراکی و خدمات« با 
درصدی  واحد   ٠.٥ افزایش 
 به ٤٠.٨ درصد رسیده است.
همچنین نرخ تورم ماهانه خرداد 
به ٢,٥ درصد رسیده که در 
مقایسه با همین اطلاع در ماه 
 قبل، ١.٨ واحد درصد افزایش دارد.

تورم ماهانه برای گروه‌های عمده 
و  آشامیدنی‌ها  »خوراکی‌ها، 
دخانیات« و »کالاهای غیرخوراکی 
و خدمات« به ترتیب ٣.٢ درصد و 

٢.٢ درصد بوده است.

کاغذ وطن - بانک ها از بخش مسکن روی برگرداندند. براساس اطلاعات سامان سمات که برگرفته از 
اطلاعات ارسالی بانک‌های کل کشور است،بیشترین رقم تسهیلات پرداخت شده در دو ماه گذشته 
مربوط به بخش صنعت و معدن و سپس خدمات است.تا دو سال پیش اما ساخت و ساز جایگاه اول 

تسهیلات پرداختی را داشت. در کرمان در سال  ‌۹۸ قریب هزار ۱۳۷میلیون تومان تسهیلات پرداخت 
شده بود که از این میزان ۹۷۱میلیون تومان در بخش ساختمان و مسکن، ۷۱۹میلیون تومان در بخش 
 خدمات، ۵۳۳میلیون در بخش صنعت و معدن و در آخر ۴۱۳میلیون تومان در بخش کشاورزی بود.

جمعی از رانندگان حمل اب 
ــان  ــد ایرانی ــولاد زرن کنسانتره ف
ــر مجموعه هلدینگ میدکو  زی
در اعتراض به کرایه پایین 
با تجمع در محل کارخانه 
فولاد زرند ایرانیان نسبت به 
ــد.  ــراض کردن ــوع اعت ــن موض ای
ــل آب  ــدگان حم ــی از رانن جمع
ــان  ــد ایرانی ــولاد زرن کنسانتره ف
ــر مجموعه هلدینگ میدکو  زی
در اعتراض به کرایه پایین 
با تجمع در محل کارخانه 
فولاد زرند ایرانیان نسبت به 
ــد. ــراض کردن ــوع اعت ــن موض  ای
رانندگان از بدقولی مدیران 
زرند  فولاد  نی  بازرگا
مجموعه  زیر  نیان  یرا ا
هلدینگ میدکو به شدت 

ر  گلایه داشتند و خواستا
یه بر اساس  یش کرا فزا ا
نرخ کرایه سازمان حمل 

 نقل جاده ای کشور بودند
تعدادی از رانندگان از سر 
کار خانم شریعتی نماینده 

مردم زرند و کوهبنان در 
مجلس شورای اسامی و 
مدیران ارشد شهرستان زرند 

ــا ورود  ــا ب ــد ت ــت کردن درخواس
به این موضوع از حق پایمال 
شده رانندگان دفاع کنند.

کوچه به کوچه به دنبال آب
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اعطای کارت‌های اعتباری به اعضای 
صندوق ذخیره فرهنگیان در کرمان

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان از اعطای کارت‌های اعتباری تا 
۵۰ میلیون تومان به فرهنگیان عضو صندوق ذخیره فرهنگیان در استان 
خبر داد و گفت: مرکز آموزشی رفاهی فرهنگیان بم با اعتباری بالغ بر ۱۰ 
میلیارد تومان توسط صندوق ذخیره فرهنگیان تکمیل می‌شود.احمد 
اسکندری نسب در دیدار با مدیر‌عامل صندوق ذخیره فرهنگیان کشور 
با اشاره به ایجاد زیرساخت کارت‌های اعتباری ۱۰، ۳۰ و ۵۰ میلیونی در 
صندوق ذخیره فرهنگیان از انعقاد تفاهم‌نامه اعطای کارت‌های اعتباری 
تا سقف ۵۰ میلیون تومان به فرهنگیان عضو صندوق ذخیره فرهنگیان 
در استان کرمان خبر داد.او افزود:‌کارت‌ اعتباری صندوق ذخیره فرهنگیان 
تا سقف ۵۰ میلیون تومان در اختیار فرهنگیان قرار می‌گیرد و بر‌اساس 
دستورالعمل بانک مرکزی نحوه تسویه این کارت‌ها به صورت دفعی یا 
اقساطی است و همکاران فرهنگی می‌توانند مبالغی را که از این کارت‌ها 

استفاده کرده‌اند،‌به صورت یکباره یا اقساطی به این صندوق بازگردانند.
اسکندری‌نسب با تاکید بر اینکه تکریم معلم و حفظ کرامت فرهنگیان 
مهمترین راهبرد آموزش و پرورش استان کرمان در چند سال اخیر بوده و 
هست، تاکید‌کرد: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که سود سهام صندوق 

ذخیره فرهنگیان تغییری در روند معیشت آنها ایجاد کند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به راه‌اندازی، تکمیل 
و ساخت مراکز آموزشی و رفاهی در اکثر شهرستان‌ها و مناطق استان 
اظهار‌کرد: مراکز رفاهی فرهنگیان در شهرستان‌های قلعه گنج و رابر و 

منطقه شهداد آماده بهره‌برداری است.
او گفت:بر‌اساس پیگیری‌های صورت گرفته مرکز آموزشی رفاهی 
فرهنگیان شهرستان بم نیز با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان به زودی 
با همکاری صندوق ذخیره فرهنگیان کشور تکمیل خواهد شد و تا پایان 

تابستان امسال به بهره برداری می‌رسد.

احداث ۳۱ هزار واحد مسکونی 
روستایی توسط بنیاد‌مسکن 

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسامی استان کرمان گفت: 
طی هشت سال گذشته بنیاد علاوه بر مقاوم سازی و تقویت 
زیرساخت‌های روستایی موفق به ساخت و واگذاری ۳۱هزار واحد 
مسکونی به روستاییان ساکن در نقاط غیر‌برخوردار این استان شده 
است .علی اکبر سلطانی‌نژاد اظهار‌داشت : با احتساب این تعداد 
واحد در مجموع بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از ابتدا تاکنون ۱۶۲ 
هزار واحد مسکونی روستایی در نقاط مختلف استان کرمان احداث 
و واگذار کرده است .به گفته سلطانی نژاد همچنین تاکنون سه هزار 
و ۳۰۰ پروژه در روستاهای استان کرمان اجرا شده که ۲ هزار و 

۳۰۰ پروژه مربوط به دولت های یازدهم و دوازدهم  بوده است.
او با اشاره به اجرای طرح‌های هادی روستایی در استان کرمان 
تصریح کرد: روستاییان برای دریافت خدمات باید این طرح را اجرا 
کنند و در دولت تدبیر و امید طرح هادی یک هزار و ۶۰۰ روستا 
در استان تهیه شده است و تصمیم داریم که طرح هادی تمام ۲ 
هزار و ۸۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار کرمان را تا پایان برنامه ششم 

توسعه تدوین کنیم.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان تاکید کرد: 
۵۶ هزار قطعه زمین تاکنون به روستائیان این استان واگذار شده 
که ۱۷ هزار قطعه آن در زمان دولت یازدهم و دوازدهم بوده است 
و همچنین از ۱۵۶ هزار سند کاداستری واگذار شده، ۳۰ هزار در 

دولت تدبیر و امید بوده است.
سلطانی نژاد با اشاره به توجه به تکمیل و گسترش زیرساخت 
روستاهای کرمان اظهار داشت: در جذب قیر رایگان جزو 
استان‌های برتر بوده‌ایم و در حدود یک هزار و ۵۰۰ روستاهای 

استان خدمات آسفالت، روسازی و بهسازی انجام گرفته است.
او با اشاره به حوادث طبیعی از جمله سیل و زلزله در استان کرمان 
افزود: نزدیک به ۹۰ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی  را در 
حوادث کار کردیم که ۲۰ هزار واحد آن در دولت تدبیر و امید اتفاق 
افتاده است و تمامی منازل آسیب دیده زلزله های کوهبنان و بخش 

کوهساران راور بازسازی شده اند.

صدور ۳۷۱۵ حکم جایگزین حبس 
در استان کرمان 

رئیس کل دادگستری استان کرمان به صدور 3715 حکم جایگزین 
حبس نیز اشاره کرد و گفت: طی سال گذشته 2204 قرار تعلیق 
تعقیب، 215 تعلیق صدور حکم و هزاران تصمیم برای کاهش جمعیت 

کیفری زندان‌ها انجام شده است.
یدالله موحد اظهار‌کرد:‌ر حال حاضر 32 واحد قضایی فعال در استان 
کرمان وجود دارد و 397 قاضی در استان مشغول خدمت به مردم 
هستند.موحد در ادامه با اشاره به عملکرد دستگاه قضایی استان کرمان 
در یک سال گذشته،‌گفت:‌طی سال گذشته در مراجع مختلف قضایی 
استان ‌546هزار و 452 پرونده رسیدگی شده و همچنین طی این مدت 
188 هزار پرونده قضایی در شوراهای حل اختلاف استان مختومه شده 
است.رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود:‌در کنار رسیدگی به 
پرونده‌ها در دستگاه قضایی،‌همکاران قضایی در نهادهای شبه قضایی 
نیز 47 هزار پرونده را رسیدگی و در صدور آرای آنها مشارکت داشته‌اند.

او ادامه‌داد:‌در مجموع ‌734هزار و 452 فقره پرونده در شعب قضایی 
و شوراهای حل اختلاف استان کرمان رسیدگی شده و بر این اساس 

سرانه هر قاضی به صورت میانگین ‌1830پرونده بوده است.
موحد بیان‌کرد:‌روزانه تقریبا ‌600جلسه محاکمه در واحدهای قضایی 
و 600 جلسه در شوراهای حل اختلاف استان کرمان برگزار می‌شود 
و روزانه حداقل ‌25هزار نفر اعم از شاکی، متهم، کارشناس، وکیل به 

دستگاه قضایی استان کرمان مراجعه می‌کنند.
او یادآور‌شد:بر‌‌اساس اصل 156 قانون اساسی هفت ماموریت اساسی 
برای دستگاه قضایی تعیین شده که از آن جمله می‌توان به رسیدگی 
به تظلمات،‌ پیشگیری از وقوع جرم و دعاوی حمایت از مالکیت افراد 

اشاره کرد.
موحد با اشاره به این مطلب وضعیت موجود در حوزه قضایی با وضعیت 
مطلوب در تراز عدالت‌اسلامی فاصله دارد،‌تاکید‌کرد: در سند تحول 
قضایی چالش‌ها و عواملی که مانع اجرای ماموریت‌های دستگاه قضایی 
می‌شود،‌مشخص و ماموریت‌های قانونی برای رفع آنها نیز مشخص شده 
است.او در ادامه گفت:حمایت از تولید،پشتیبانی از واحدهای تولیدی 
و مانع‌زدایی از بنگاه‌های اقتصادی بر‌عهده دولت است و قوه قضاییه به 
عنوان همراه و پشتیبان دستگاه‌های اجرایی برای رونق تولید، افزایش 

زمینه اشتغال و رفع موانع تولید اقدام می کند.
موحد با بیان این مطلب که 20 کلانتری به عنوان اجرای پایلوت اجرای 
طرح ارتباط تمام الکترونیک بین مراجع انتظامی و قضایی تعیین شده 
اند،‌تاکید کرد: در راستای هوشمندسازی قوه‌قضاییه در حال حاضر 
40 سامانه الکترونیکی در دادگستری کل استان کرمان و واحدهای 

تابعه فعال هستند

 سرپرست پلیس راهور استان کرمان با اشاره 
به اجرای طرح ترخیص فوق العاده خودروهای 
توقیفی از ۱۸ خرداد تا ۲۸ مرداد‌ماه سال جاری 
در این استان گفت: سه هزار و ۸۸۰ خودرو در پارکینگ‌های 
کرمان توقیف است و تمام این خودروها شرایط ترخیص را 

دارند.
سرهنگ امیر معین الدینی افزود: طرح ترخیص فوق العاده 
خودروهای توقیفی در کرمان شامل خودروهایی که دستور 

قضائی، اجرائیات دادگستری و مواد مخدر دارند، نمی شود.
او با اشاره به اینکه خودروهای توقیفی شامل خودروهایی 
است که به صورت عادی توسط پلیس راهور به دلیل تخلفات 
راهنمایی و رانندگی نداشتن گواهینامه مجاز، و بیمه نامه 
شخص ثالث و توقیف شده، است اظهار داشت: توقیف خودرو 
به علت عدم گواهینامه معتبر می توانند با معرفی شخص دیگر 
با داشتن گواهینامه معتبر جهت ترخیص خودرو خود اقدام 
کند و همچنین در خصوص عدم بیمه نامه ثالث بدون بیمه 
نامه خودرو ترخیص و می توان از مزایای تقسیط بیمه با توجه 

به نامه توقیف خودرو به صورت یک ساله بهره ببرد.
این مسئول یکی از مزایای این طرح را بخشودگی نصف جرائم 
و تخلفات خودروها عنوان کرد و ادامه داد: مالک خودرو می 
تواند بدون رسیدگی و اعتراض به جرائم خودرو توقیفی را 

ترخیص کند.
او با بیان اینکه برای ترخیص خودرو نیاز به حضور در 
راهنمایی و رانندگی نیست، تصریح کرد: برای سهولت و 
دسترسی راحت متقاضیان تمام کاربران دفاتر پلیس به اضافه 
۱۰ آموزش های لازم را گذراندند و تمامی دفاتر آماده ارائه 

خدمت به متقاضیان است.
معین الدینی تاکید کرد: همه خدمات در راهور ۱۲۰ و 

همچنین در اپلیکیشن »پلیس من« فراهم شده است.
او به طرح صفر شدن چراغ قرمز اشاره و بیان کرد: ۷۰ درصد 
تصادفات شهر سیرجان به دلیل اجرای این طرح کاهش یافته 

که به صورت پایلوت ‌در سیرجان انجام می شود.
او گفت: طرح صفر شدن چراغ قرمز به این صورت است که 
پس از اتمام شمارش صفر می شود و اندکی طول می کشد 

تا چراغ سبز شود

شدت بیماری کرونا در ۲ استان همجوار و افزایش 
تجمعات، زنگ وضعیت قرمز را در کرمان به صدا 
درآورد.انگار قرار نیست از گذشته درس بگیریم. 
یکشنبه این هفته بود که معاون دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در 
ستاد مقابله با کرونای استان از تکمیل ظرفیت ونتیلاتور‌ها برای 
بیماران کرونایی در جنوب کرمان و ورود به پیک دوم بیماری خبر 
داد.او در این جلسه هشدار داد: »کنترل تجمع‌ها از جمله مراسم 
عروسی و انتخابات از دست ما خارج است و فکر می‌کنم با مشکل 

مواجه شویم.«
حالا امروز یکم تیرماه لاری سخنگوی وزارت بهداشت از افزایش 
بستری‌های کرونا در چهار استان خبر داده که یکی از آن ها کرمان 
است.سه استان دیگر نیز سیستان و بلوچستان، هرمزگان و بوشهر 
هستند که در در برخی نقاط آن ها کرونای هندی و آفریقایی 
نیز مشاهده شده است.رییس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به 
همین موضوع اشاره کرده و از خطر ورود کرونای هندی از دو 
استان همجوار جنوب کرمان با توجه به ترددهای بین این استانی 

هشدار داده.
پیش‌بینی افزایش آمار در ۱۰ روز آینده

هم اکنون شهرستان‌های رودبار جنوب و منوجان با توجه به این 
که راه ارتباطی بین استان های سیستان و بلوچستان و هرمزگان 
هستند در وضعیت قرمز قرار دارند. در کنار این دو شهرستان، 
کهنوج نیز قرمز است.با توجه به این شرایط قرار گرفتن شهرستان 
جیرفت در وضعیت قرمز نیز بسیار زیاد است. در عین حال شنیده 
های خبرنگار کرمان نو حکایت از پر شدن تخت های بستری 
بیماران کرونایی در جنوب دارد.رئیس علوم پزشکی جیرفت اعمال 
محدودیت های تردد را خواستار شده و گفته فرمانداران ترددهای 
بین منطقه ای با سیستان و بلوچستان و هرمزگان را محدود کنند.
او با اشاره به عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در نحوه برگزاری 
تجمعات انتخاباتی از پیش بینی افزایش آمار نسبتا بالای موارد 

مثبت طی یک هفته تا ۱۰ روز آینده خبر داد.
در حال حاضر وضعیت قرمز کرونایی در نوار جنوبی کشور 
همچنان در حال گسترش بوده و این زنگ خطر جدی برای 

مدیریت اپیدمی در کشور است

نرخ دلار در صرافی‌های بانکی )سه شنبه، ۱ تیرماه( نرخ دلار در صرافی‌های بانکی با ۱۳۶ تومان 
افزایش نسبت به روز )دوشنبه( به رقم ۲۳ هزار و ۸۴۶ تومان رسید.

به گزارش روز سه شنبه خبرنگار اقتصادی ایرنا، قیمت فروش یورو در ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه دیروز 
سه شنبه با ۶۸۳ تومان کاهش نسبت به روز دوشنبه به  ۲۸ هزار و ۲۰۳ تومان رسید.  

دیروز سه شنبه قیمت خرید هر دلار ۲۳ هزار و ۳۷۴ تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۲۷ هزار و ۶۴۵ 
تومان بود.علاوه بر این، نرخ خرید دلار در بازار متشکل ارزی ۲۳ هزار و ۱۶۱ تومان و نرخ فروش آن 

۲۳ هزار و ۳۷۱ تومان اعلام شد.   
نرخ خرید یورو در این بازار ۲۷ هزار و ۴۹۶ تومان و نرخ فروش آن نیز ۲۷ هزار و ۷۴۶ تومان اعلام شد.

همچنین در سامانه نیما در معاملات دیروز، حواله یورو به قیمت ۲۴ هزار و ۸۸۸ تومان فروخته و 
حواله دلار به قیمت ۲۰ هزار و ۹۶۴ تومان معامله شد. دلار از هشتم خردادماه وارد کانال ۲۳ هزار 
تومانی شد و در این فاصله به سوی کانال ۲۴ هزار تومان خیز برداشت، اما دوباره کاهش داشته و 

همچنان در کانال ۲۳ هزار تومانی نوسان داشته است.  

نوسان قیمت دلار 
در کانال ۲۳ هزار تومانی

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید )سه شنبه، ۱ تیر ماه( در بازار تهران با 
افزایش ۸۰ هزار تومانی نسبت به روزگذشته به رقم ۱۰ میلیون و ۴۱۰ هزار تومان رسید.

به گزارش روز دوشنبه خبرنگار اقتصادی ایرنا، در ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه دیروز سه شنبه، 
ارزش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید با افزایش ۸۰ هزار تومانی نسبت به روز 
گذشته به رقم ۱۰ میلیون و ۴۱۰ هزار تومان رسید و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز 

۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان معامله شد.
همچنین دیروز سه شنبه نیم‌سکه بهار آزادی پنج‌میلیون و ۶۰۰ هزار تومان، ربع سکه 
سه میلیون و ۵۵۰ هزار تومان و سکه یک گرمی نیز دو میلیون و ۲۰۰ هزار تومان قیمت 

خورد.
علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۴۲ هزار تومان 
رسید. قیمت هر مثقال طلا نیز چهار میلیون و ۵۱۷ هزار تومان شد. همچنین هر اونس 

جهانی طلا نیز دیروز سه شنبه یک‌هزار و ۷۷۹ دلار و ۳۲ سنت فروخته شد.  

رشد اندک قیمت سکه 
شاخص فرابورس نیز بیش از ۱۰۹ واحد افزایش داشت و بر روی کانال ۱۷ هزار و ۴۲۸ واحد در میانه کانال ۱۰ میلیون تومان

ثابت ماند. همچنین در این بازار یک میلیارد و ۴۷۵ میلیون برگه سهم به ارزش ۲۲ هزار و ۳۹۰ 
میلیارد ریال دادوستد شد.

دیروز سه شنبه نماد هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه )میدکو(، پتروشیمی تندگویان )شگویا(، 
صنعتی مینو )غصینو(، سهامی ذوب‌آهن اصفهان )ذوب(، فرابورس ایران )فرابورس(، بیمه 
پاساگارد )بپاس(، توسعه مولد نیروگاهی جهرم )بجهرم(، پتروشیمی زاگرس )زاگرس(، گروه 
سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی )سمگا(، پالایش نفت لاوان )شاوان(، صنایع ماشین‌های اداری 
ایران )مادیرا(، مدیریت انرژی تابان‌هور )وهور(، بیمه سامان )بساما(، پلیمر آریا ساسول )آریا( و 

توکاریل )توریل( تاثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند.
همچنین توزیع داروپخش )دتوزیع(، بیمه اتکایی ایرانیان )اتکای(، تولید نیروی برق دماوند 
)دماوند(، سنگ آهن گهرزمین )کگهر(، بیمه کوثر )کوثر(، شیر پاستوریزه پگاه گلستان 
)غگلستا(، شیر پاستوریزه پگاه فارس )غفارس(، عمران و توسعه شاهد )ثعمرا(، نفت ایرانول 
)شرانل(، بیمه دی )ودی(، تجارت الکترونیک پارسیان کیش )تاپکیش( و صنعت روی زنگان 

)زنگان( با تاثیر منفی بر شاخص فرابورس همراه بودند.

۱۰۹ واحد رشد در فرابورس

آغاز طرح ترخیص خودروهای 
رسوبی در کرمان 

 زنگ وضعیت قرمز کرونا 
در کرمان به صدا درآمد

خبر

خبر

بازار و بورساخبار شرکت‌هاخبر

شاخص کل در بازار بورس )سه‌شنبه، یکم 
تیرماه( ۱۸ هزار و ۲۳۲ واحد رشد داشت که 
در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و 

۱۸۶ هزار واحد رسید.
به گزارش ایرنا، برپایه معاملات دیروز سه 
شنبه بیش از ۱۰ میلیارد و ۵۵۷ میلیون 
سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۷۲ 

هزار و ۷۹۰ میلیارد ریال داد و ستد شد.
همچنین شاخص کل )هم‌وزن( با سه‌هزار و 
۱۵۴  واحد افزایش به ۳۷۳ هزار و ۱۸۳ واحد 
و شاخص قیمت )هم‌وزن( با ۲ هزار و ۲۴ 

واحد رشد به ۲۳۹ هزار و ۴۷۲  واحد رسید.
شاخص بازار اول ۱۵ هزار و ۷۵۴ واحد رشد 
و شاخص بازار دوم ۲۸ هزار و ۶۲۴ واحد 

افزایش داشتند.
علاوه بر این در بین همه نمادها، نماد صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با ۲ هزار و 
۸۴ واحد، ملی صنایع مس ایران )فملی( با 
یک‌هزار و ۴۵۲ واحد، فولاد مبارکه اصفهان 
)فولاد( با ۹۵۴ واحد، بانک ملت )وبملت( با 
۸۹۷ واحد، معدنی و صنعتی گل گهر )کگل( 
با ۸۲۶ واحد، ایران‌خودرو )خودرو( با ۷۲۵ 
واحد، پالایش نفت اصفهان )شپنا( با ۷۰۴ 
واحد، نفت و گاز پتروشیمی تامین )تاپیکو( 
با ۶۱۲ واحد، گروه مپنا )رمپنا( با ۶۱۱ واحد، 
توسعه معادن و فلزات )ومعادن( با ۵۰۵ واحد 
و شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی 
)شستا( با ۴۹۸ واحد تاثیر مثبت بر شاخص 

بورس داشتند.
در مقابل، بین‌المللی محصولات پارس 
)شپارس( با ۱۳۷ واحد، گروه مدیریت 
سرمایه‌گذاری امید )وامید( با ۱۲۱ واحد، 
شرکت سرمایه‌گذاری سهام عدالت 
استان کرمان )وسکرمان( با ۱۱۹ واحد، 
لبنیات پاک )غپاک( با ۱۰۱ واحد، ایران 
دارو )دایران( با ۹۴ واحد، صنایع سیمان 
دشتستان )سدشت( با ۷۸ واحد، آهنگری 
تراکتورسازی ایران )خاهن( با ۵۴ واحد، 
داده‌گستر عصر نوین های‌وب )های وب( با 
۳۳ واحد، صنایع آذرآب )فاذر( با ۳۲ واحد، 
داروسازی روز دارو )دروز( با ۲۸ واحد و نفت 
پارس )شنفت( با ۲۸ واحد تاثیر منفی را بر 

شاخص بورس داشتند.

سهام عدالت در چند روز اخیر و با قرار 
گرفتن شاخص بورس بر مدار صعودی 
بخشی از ضرر و زیان‌های خود را جبران 
کرد و ارزش این سهام )سه‌شنبه( نسبت 
به روز گذشته با رشد بیش از ۲ درصدی 

همراه شده است. 
به گزارش روز سه‌شنبه خبرنگار 
اقتصادی ایرنا، ارزش سهام عدالت 
در ماه‌های اخیر به دلیل ابهام موجود 
در زمینه برجام و انتخابات ریاست 
جمهوری نوسان زیادی را تجربه کرد 
اما مسیر بازار از ابتدای هفته جاری تحت 
تاثیر نتیجه انتخابات ریاست جمهوری 
تغییر کرد و در نهایت شاخص بورس بعد 
از مدت‌ها برای چند روز متوالی بر مدار 

صعودی قرار گرفت.
معاملات دیروز بازار سهام در حالی به 
پایان رسید که شاخص کل بیش از ۱۸ 
هزار واحد افزایش داشت، این موضوع 
باعث شد تا ارزش سهام عدالت که از 
مدت‌ها قبل در ادامه روند نزولی بازار 
با افت شدید قیمتی همراه شده بود، 
بار دیگر تحت تاثیر رشد بازار سهام با 

افزایش همراه شود.
ارزش سهام عدالت یک میلیون تومانی 
در بازار امروز به ۲۰ میلیون و ۵۳۸ هزار 
تومان و ارزش سهام عدالت ۵۳۲ هزار 
تومانی به ۱۰ میلیون و ۹۰۳ هزار تومان 
رسید که نسبت به روز دوشنبه  با رشد 

حدود ۲درصدی همراه بود.
همچنین ارزش فروش ۶۰ درصد از 
سهام عدالت ۵۳۲ هزار تومانی به ۶ 

میلیون و ۵۴۱ هزار تومان رسیده است.
ارزش سهام عدالت یک میلیون تومانی 
تا قبل از شروع اصلاح بازار سهام در 
تابستان به بیش از ۳۸ میلیون تومان 
رسیده بود، اما به‌مرور و با قرار گرفتن 
روند معاملات بورس در فاز اصلاحی از 

ارزش این سهام در بازار کاسته شد.
آزادسازی سهام عدالت از جمله مسائلی 
بود که در چند سال اخیر مورد بحث 
بسیاری از مسوولان قرار داشت، عرضه 
آن در بورس به عنوان چالشی جدی 
در بازار مدنظر قرار گرفته بود و فقط 
در انتظار اجازه رهبر معظم انقلاب بود 
که در نهایت این اقدام در ۹ اردیبهشت 
ماه پارسال با صدور ابلاغیه‌ای از سوی 
رهبر معظم انقلاب آزادسازی و از طریق 
دو روش با عنوان آزادسازی به روش 
مستقیم و نیز غیرمستقیم فرصت 
تصمیم‌گیری را در اختیار مشمولان این 

سهام قرار داد.

تسهیلات پرداختی بانک‌ها طی دو ماهه ابتدای سال 1400 به بخش‌های 
اقتصادی مبلغ 2740.2 هزار میلیارد ریال است که در مقایسه با دوره 
مشابه سال قبل مبلغ 871.1 هزار ميليارد ريال )معادل 46.6 درصد( 
افزايش داشته است. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، جدول 
1 بیانگر هدف از دریافت تسهیلات پرداختی در بخش‌های اقتصادی 
طی دو ماهه ابتدای سال 1400 است. سهم تسهیلات پرداختی در قالب 
سرمایه در گردش در کلیه بخش‌های اقتصادی طی دو ماهه ابتدای 
سال جاري مبلغ 2018.6 هزار میلیارد ریال معادل 73.7 درصد کل 
تسهیلات پرداختی است. سهم تسهیلات پرداختی بابت تأمین سرمایه 
در گردش بخش صنعت و معدن در دو ماهه ابتدای سال جاری معادل 
693.5 هزار میلیارد ریال بوده است که حاکی از تخصیص 34.4 درصد 
از منابع تخصیص یافته به سرمایه درگردش کلیه بخش‌های اقتصادی 
)مبلغ 2018.6 هزار میلیارد ریال( است. ملاحظه می شود از 868.5 هزار 
ميليارد ريال تسهيلات پرداختی در بخش صنعت و معدن معادل 79.8 
درصد آن )مبلغ 693.5 هزار ميليارد ريال( در تأمين سرمايه در گردش 
پرداخت شده است که بيانگر توجه و اولويت‌دهی به تأمين منابع برای اين 

بخش توسط بانک‌ها در سال جاری است.
شایان ذکر است که همچنان باید در تداوم مسير جاری، ملاحظات مربوط 
به کنترل تورم را نيز در نظر گرفت و همواره مراقب قدرت گرفتن پتانسيل 
تورمی ناشی از فشار تقاضای کل در اقتصاد نيز بود. بر اين اساس ضروری 
است به افزايش توان مالی بانک‌ها از طريق افزايش سرمايه و بهبود كفايت 
سرمايه بانک‌ها، کاهش تسهيلات غيرجاري و بازگرداندن آنها به مسير 
صحيح اعتباردهي بانک‌ها، افزايش بهره‌وری بانک‌ها در تامين سرمايه 
در گردش توليدی، پرهيز از فشارهای مضاعف بر دارایی بانک‌ها و ترغيب 
بنگاه‌های توليدی به سمت بازار سرمايه به عنوان یک ابزار مهم در تامین 

مالی طرح‌های اقتصادی )ايجادی(توجه ويژه‌ای کرد.

پرداخت 2 هزار و ۷۴۰ هزار میلیارد ریال 
تسهیلات به بخش‌های اقتصادی

شتاب در صعود 
شاخص بورس 

ارزش روز سهام 
عدالت چقدر شد؟

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت احیا استیل فولاد بافت برای 
سال منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۹ با حضور ۹۹/۹۹ درصد سهامداران در 

سالن اجتماعات بانک گردشگری برگزار شد.
در این جلسه که به ریاست قائم مقام گروه مالی گردشگری برگزار شد، 
سورنا زمانیان که در سال ۹۹ مدیرعامل شرکت احیا استیل فولاد بافت بود، 
به عنوان دبیر جلسه، گزارشی از عملکرد این شرکت به مجمع ارائه کرد.

زمانیان ظرفیت اسمی فولاد بافت را ۸۰۰ هزار تن ذکر کرد و گفت: میزان 
تولید فولاد بافت در سال ۹۹ برابر با ۷۸۸ هزار و ۸۵۰ تن بود و در سه ماهه 
سال جاری نیز میزان تولید به ۲۱۰ هزار تن رسیده است.وی به اجرای فاز 
۲ فولاد بافت نیز اشاره کرد و افزود: فاز ۲ طبق برنامه در حال اجراست و 
قرار است تا پایان سال ۱۴۰۱ به اتمام برسد. در حال حاضر حدود ۳۸۰ 
نفر نیروی پیمانکار در اجرای فاز ۲ مشغول به کار هستند.در این جلسه، 
گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل قرائت شد و صورت‌های مالی 

شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۹ به تصویب رسید.

با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی، هر معامله‌ای که موضوع آن‌ 
انتقال مالکیت یا انتقال حق انتفاع یا انتقال حق ارتفاق اموال غیر منقول ثبت 

شده باشد باید در دفاتر اسناد رسمی به ثبت برسد.
به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی 
)سه شنبه( مجلس، گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در خصوص طرح 
الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول را بررسی کرده و در نهایت به 

منظور تامین نظر شورای نگهبان تغییراتی در آن اعمال کردند.
براساس نظر نمایندگان، به منظور رفع ایرادات ردیف های )۱-۱( و )۱-۲( 
و )۳-۱( و )۴-۱( شورای نگهبان، ماده)۱( این طرح به شرح زیر اصلاح شد:
ماده۱- از تاریخ راه‌اندازی سامانه موضوع ماده )۱۰( این قانون، هر معامله‌ای 
که موضوع آن‌ انتقال مالکیت یا انتقال حق انتفاع یا انتقال حق ارتفاق اموال 
غیر منقول ثبت شده باشد و نیز انعقاد عقد رهن درخصوص آنها و انعقاد 
عقد اجاره اموال مذکور برای مدت بیش از دو سال و هر نوع پیش فروش 
ساختمان اعم از اینکه به صورت سهمی از کل عرصه و یا اعیان باشد و تعهد 
به انجام کلیه اعمال حقوقی مذکور، باید در دفاتر اسناد رسمی به ثبت 
برسد. معاملاتی که به ثبت نرسیده، باطل است و در هیچ یک از ادارات و 
محاکم پذیرفته نخواهد شد و فقط کسی مالک ملک شناخته می‌شود که 
در دفتر املاک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور که از این پس در این 
قانون »سازمان« نامیده می‌شود، مِلک به نام او به ثبت رسیده یا از مالک 

رسمی به ارث برده باشد.
تبصره ۱- حکم این ماده شامل اموال غیرمنقول در جریان ثبت و 
مجهول‌المالک و نیز فسخ و اقاله و هرگونه تعهد یک‌جانبه نسبت به معاملات 

مذکور در این ماده و همچنین انتقالات قهری نیز می‌شود.
تبصره ۲- میزان مالیات، حق الثبت و حق‌التحریر بر تنظیم وکالت بلاعزل 
انتقال مالکیت درخصوص اموال غیرمنقول موضوع این ماده در دفاتر اسناد 
رسمی معادل تنظیم سند رسمی انتقال ملک است و چنانچه ظرف مدت 
نه ماه اموال مذکور منتقل شود، سند رسمی انتقال بدون نیاز به پرداخت 

مجدد مالیات نقل و انتقال ملک و حق‌الثبت تنظیم می‌شود.

در جریان بررسی این طرح تعدادی از نمایندگان در تذکراتی جداگانه تاکید 
داشتند که تصویب این مصوبه می تواند مشکلاتی نظیر توقف فعالیت برخی 
کسب و کارها و ایجاد مشکلات برای مردم با ثبت رسمی معاملات به دنبال 

داشته باشد و همچنین برخی آن را خلاف شرع دانستند.
در نهایت پس از دفاع کمیسیون قضایی و حقوقی از اصلاحات انجام شده به 

منظور تامین نظر شورای نگهبان، نمایندگان با آن موافقت کردند.

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت 
احیا استیل فولاد بافت برگزار شد

الزام ثبت رسمی معاملات 
اموال غیرمنقول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ــند رسمی س

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ــات دوم‌ موضوع  ــر رای شماره 14006031901200377 هی ــد سند رسمی براب ــای فاق ساختمان ه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
اسام کیش فرزند علی بشماره شناسنامه 4 صادره از سیرجان در یک باب خانه به مساحت 
174/35 متر مربع پاک 939 اصلی واقع در خیابان بدر بخش 36 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای علیرضا مسلمی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ــه مدت دو ماه  ــد از تاریخ انتشار اولین اگهی ب متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانن
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 1057

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/03/18
 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ ۱۴۰۰/04/02

محمد آرمان پور رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت  
 / فروردین  خانم   1400/03/29-6698 شماره  درخواست  طبق 
تولد  تاریخ   123 شناسنامه  شماره  اسدالله  فرزند  پور  جعفرزاده 
1348/01/02 صادره از کرمان دارای شماره ملی 2992506303 مالک 
ششدانگ پلاک 4093 فرعی از 2787 اصلی بخش 3 کرمان توضیح که منافع و 
حق السکون و حق فسخ مورد مصالحه مادالعمر متعلق به خانم معصومه عباسی 
قرائی میباشد با شماره مستند مالکیت 152506 تاریخ 1393/02/22 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 39 شهر کرمان که قبل از ثبت در دفتر املاک مفقوده گردیده 
سند  است  مدعی  شده  امضا  تصدیق  محلی  استشهاد  برگ  دو  تسلیم  ضمن 
مالکیت پلاک مزبور بعلت سهل انگاری مفقود و درخواست سند مالکیت الکثنی 
نامه ثبت مراتب  آئین  باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120  لذا  نموده 
تا چنانچه کسی مدعی  آگهی می شود  تاریخ مندرج در ذیل  نوبت در  در یک 
انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در 
اقدام  المثنی  مالکیت  به صدور سند  از مدت مذکور نسبت  اینصورت پس  غیر 

خواهد شد. م الف 307
تاریخ انتشار: 1400/04/02

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام
محمود مهدی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان

آگهی حصر وراثت   
خواهان رونوشت حصر وراثت منصور آهوی 
سیمین فرزند مراد به شرح دادخواست تقدیمی 
ــن  ــه 140021920000764095از ای ــه کلاس ــده ب ــت ش ثب
ــح  ــن توضی ــوده وچنی ــت نم ــر وراث ــی حص ــت گواه دادگاه درخواس
ــه س  ــد غلامرضا ب داده که شادروان مراد آهوی سیمین فرزن
ملی 5369548722 در اقامتگاه دائمی خود در روستای دهنویار 
احمدی  بدرود حیات گفته وورثه حین الفوت ان منحصر است 
به :1- منصور آهوی سیمین فرزند مراد )فرزندپسر متوفی(2- 
مریم آهوی سیمین فرزند مراد)فرزند دختر متوفی(اینک با 
ــور یک نوبت اگهی  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزب
میگرددتا چنانچه شخصی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه ای از 
متوفی نزداو می باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف مدت یکماه 

ــه این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.  ب
مسول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 2شورای حل اختلاف 
شهرستان رودبار جنوب زهرا سالمی  .استان کرمان .شهرستان رودبار 
جنوب –بلوار امام –بلوار عدالت –ساختمان دادگستری –روبری اداره 
برق .م الف :130

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

تقدیم نماید.
املاک واقع در بخش ۱۳ کرمان شهرستان زرند

آقای مصطفی سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۷۶۲ صادره از زرند در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت ۸۰۳۹۱.۹۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۱۷۸۵ 

اصلی واقع در روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان خلیل و حمید گوکی زاده.
آقای محمد سلطان‌زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۸۳۲۵ صادره از تهران در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت  ۲۵۲۵۷۶.۳۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۱۷۸۵ 

اصلی واقع در زرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم سوسن ارجمند کرمانی
خانم مرضیه سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۵۷۵ صادره از زرند در یک دانگ مشاع از 
ششدانگ خانه باغ مشتمل بر کارگاه ضبط پسته به مساحت ۱۴۲۱۱.۶۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۸ فرعی از ۱۷۸۵ اصلی واقع در زرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر 

ارجمند کرمانی.
خانم مهدیه سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۷۸۰ صادره از زرند در یک دانگ مشاع از ششدانگ 
خانه باغ مشتمل بر کارگاه ضبط پسته به مساحت ۱۴۲۱۱.۶۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از 
۱۷۸۵ اصلی واقع در زرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر ارجمند 

کرمانی.
آقای مصطفی سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۷۶۲ صادره از زرند در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ خانه باغ مشتمل بر کارگاه ضبط پسته به مساحت ۱۴۲۱۱.۶۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۸ فرعی از ۱۷۸۵ اصلی واقع در زرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳کرمان خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر 

ارجمند کرمانی.
آقای محمد سلطانزاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۸۳۲۵ صادره از تهران در

دو دانگ مشاع از ششدانگ خانه باغ مشتمل بر کارگاه ضبط پسته به مساحت ۱۴۲۱۱.۶۸ مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۸ فرعی از ۱۷۸۵ اصلی واقع درزرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳کرمان خریداری از مالک رسمی 

آقای منوچهر ارجمند کرمانی.
خانم مرضیه سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۵۷۵ صادره از زرند در ششدانگ  باغ مشجر پسته 
به مساحت ۷۲۴۷۲ مترمربع از پلاک ۱۷۹۱ اصلی واقع در زرند روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای منوچهر ارجمند کرمانی.
خانم مهدیه سلطان زاده زرندی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۷۸۰ صادره از زرند در ششدانگ  باغ مشجر پسته 
ای به مساحت ۷۲۰۸۸.۳۰ مترمربع از پلاک ۱۷۹۱ اصلی واقع در روستای عبدل آباد بخش ۱۳ کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای منوچهر ارجمند کرمانی. م الف ۱۰۹
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۴/۲-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۴/۱۷

حسین توحیدی نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ــند رسمی س

ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قان
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۰۸۸هیات دوم‌ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله زمانی بابگهری 
فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت ۲۱۸.۲۵ 
مترمربع از پاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در زرند _ اکبرآباد خریداری از مالک رسمی آقای اصغر 
قلیزاده ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف۱۰۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۳/۱۹

 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ ۱۴۰۰/۴/۲
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی فقدان سند مالکیت  
ــی از  ــاک325 فرع ــک ششدانگ پ ــژاد مال ــاس ن ــر عب ــون امی چ
ــه دو برگ شهادت  ــا ارائ 573-اصلی واقع در بخش45کرمان ب
شهود تصدیق شده ادعا واعام نموده اصل سند مالکیت پلاک 
اخیرالذکر که قبا ذیل ثبت 6312صفحه 197 دفتر44اماک  محلی جیرفت 
صادر وتسلیم شده است بعلت جابجای مفقود گردیده واز این اداره تقاضای 
صدورسند مالکیت المثنی پاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده 
وبرحسب دستورتبصره یک ماده 120آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می 
باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت 10روز مراتب را 
با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد واماک 
شهرستان جیرفت اعام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر 
در آگهی )10روز(هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره 
وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک 

اقدام خواهد نمود.
جواد فاریابی- رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت.م الف:179

آگهی حصر وراثت   
خواهان رونوشت حصر وراثت مختار نرماشیری 
تقدیمی  دادخواست  شرح  به  چراغ   فرزند 
به کلاسه 140021920000777684از  ثبت شده 
وچنین  نموده  وراثت  حصر  درخواست گواهی  دادگاه  این 
توضیح داده که شادروان امیر محمد نرماشیری به ش ملی 
3150809071 در اقامتگاه دائمی خود در روستای میری خانی  
بدرود حیات گفته وورثه حین الفوت ان منحصر است به :

1-کنیزنرماشیری فرزند داهی )مادر متوفی(
2- مختار نرماشیری فرزند چراغ )پدر متوفی(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت 
اگهی میگرددتا چنانچه شخصی اعتراضی دارد ویا وصیت 
نامه ای از متوفی نزداو می باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف 
مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

. شد
 مسول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 2شورای حل 
اختلاف شهرستان رودبار جنوب زهرا سالمی  .استان کرمان 
.شهرستان رودبار جنوب –بلوار امام –بلوار عدالت –ساختمان 
دادگستری –روبری اداره برق .م الف :129

نگهبانی برای پر کردن ظرف آب

آغاز ثبت سفارش کتاب‌های درسی پایه‌های ورودی از ۶ تیرماه 

 
  

این روزها دمای ۴۸ درجه به صورت رسمی 
در استان کرمان ثبت شده این در حالیست که 
دما سنج‌های مردم اعداد بالاتری را نیز نشان 
می‌دهد، در اوج گرمای تابستان و شیوع مجدد 
کرونا و لزوم رعایت نکات بهداشتی اما مردم 
کرمان برای شستشوی دست هم آب ندارند.

تا یکی دو سال قبل بی آبی مربوط به روستاها و 
شهرهای دور افتاده و کم برخوردار استان کرمان 
بود و تانکرهای آبرسان برای تأمین آب مورد 
نیاز روستاهای کویری راهی بیابان‌ها می‌شدند 
و مردم کرمان فقط عکس آنها را در رسانه‌ها 
می‌دیدند و مسئولان هم هر سال از کاهش تعداد 
این روستاها خبر می‌دادند. اما حالا در گوشه و 
کنار شهر کرمان تانکرهای آب در حال آبرسانی 

به مردم شهر کرمان هستند.
دردسرهای عجیب این روزهای بزرگترین 

شهر جنوب شرق کشور
مشکل مربوط به یکی دو محله هم نیست و همه 
مردم با مشکل بی آبی دست به گریبان شده‌اند، 
مسئولان آب و فاضلاب شهری کرمان می‌گویند 
که آب در کرمان قطع نیست بلکه فشار آب 
کاهش یافته است اما کافیست شیر آب یکی 
از خانه‌های شهر را از ساعت ۷ صبح تا ۱۲ شب 
باز کنید تا متوجه شوید آب در لوله‌های شبکه 

سراسری وجود ندارد.
برای رفع مشکل، مردم به خرید منبع برای 
آبگیری در طول شب و یا تعویض منبع‌های بلند 
به منبع‌های کم ارتفاع روی آورده‌اند، همین 
مسئله موجب افزایش قابل توجه قیمت منبع 
آب شده است. نکته قابل توجه پیش فروش این 
منبع‌های آب و کمبود آنها در شهر کرمان است.

دیگر  یکی  هم  آب  پمپ‌های  سوختن 
از دردسرهای این روزهای کرمانی هاست و 
پمپ‌هایی که هوا می کشند بعد از چند روز 

. ند ز می‌سو
اصلاح لوله کشی ساختمان‌ها و لوله کشی از کف 
نیز یکی دیگر از مشغله‌های این روزهای مردم 

شهر شده است.
آب خانه استاندار هم قطع شد

استاندار کرمان نیز که چند روز قبل از مردم 
بابت کمبود آب عذرخواهی کرد در یک برنامه 
تلویزیونی گفت که خانه خودش هم در برخی از 

ساعات روز آب ندارد!
کرمان هم اکنون با کمبود ۱۱۴۵ لیتر آب در ثانیه 
مواجه است، و راهی برای تأمین آب در شهر وجود 
ندارد اما سوال این است که چرا کرمان به یکباره 

با چنین مشکلی مواجه شده است؟
اسفند ماه سال گذشته بود که اداره کل 
هواشناسی کرمان از کاهش ۷۰ درصدی بارندگی 
در کرمان خبر داد، آب منطقه‌ای کرمان نیز نسبت 
به کاهش ذخایر سدها هشدار داد. طبیعتاً با این 
شرایط کرمان در تابستان با کمبود آب مواجه 

می‌شد.
برخورد با ترک فعل از سوی دادستانی

بعد از تشدید بحران آب دادستانی کرمان هم به 
این مشکل ورود کرد و دادستان کرمان از تشکیل 
پرونده‌ای مربوط به ترک فعل مدیران در راستای 
تامین و مدیریت منابع آبی استان کرمان خبر داد. 

متن این خبر را می‌توانید اینجا بخوانید.
اما امروز در تیرماه، شد آنچه نباید روی می‌داد 
گفته می‌شود قرار است با تقویت شبکه آب 
کرمان به وسیله ۷ چاه دیگر مشکلات کمی 
کمتر شود. هر چند که صرفه جویی مردم برای 
کاهش بحران در کرمان بسیار مهم است اما 
نکته قابل توجه این است که از مجموع آب‌های 
تصفیه شده در کرمان ۳۰ درصد هدر می‌رود! 
عددی که در صورت برنامه ریزی برای رفع 
آن می‌شد جلوی بسیاری از مشکلات در کوتاه 

مدت را گرفت.
خط لوله آب خلیج فارس

 از کنار شهر کرمان می‌گذرد
اما نکته دیگری که وزارت نیرو به سادگی از کنار 
آن عبور کرد و با وجود تذکرهای مکرر نماینده 
مردم کرمان محقق نشد انتقال آب از خط لوله آب 
خلیج فارس به کرمان بود. این خط لوله از چند 
کیلومتری شهر کرمان عبور می‌کند اما آورده‌اش 

برای صنایع است و دردی از مردم دوا نمی‌کند.

محمدرضا پورابراهیمی که از پیگیری‌های 
مکررش برای احداث این خط انتقال آب سخن 
گفته بود و حالا از مسئولان برای تأخیر در اجرای 
این پروژه گلایه دارد. متن این گزارش را اینجا 

بخوانید.
به جای گفتگو با مسئولان برای شنیدن وعده‌ها 
و دلایل عدم تدبیرشان برای حل مشکل آب از 
زمستان سال گذشته تا بهار امسال، پای درد دل 

مردم نشستیم. ‬‏ 
آبی در لوله‌های شهر وجود ندارد

مجید قاسمی یکی از ساکنان شهرک مطهری 
در شهر کرمان است می‌گوید:سال گذشته هم 
همین مشکل را داشتیم آیا یک سال برای رفع 
مشکل کافی نبود؟ گفته می‌شود شهرک مطهری 
برای ساخت اولیه چند شهرک محدود با هدف 
تأمین آب همین شهرک‌ها لوله کشی شده است 
اما حالا این شهرک هزاران نفر جمعیت را در قالب 
مسکن مهر و مجتمع‌های بزرگ مسکونی در خود 

جای داده و آب در اکثر ساعات روز قطع است.
باید برای پر کردن ظرف‌ها کشیک بکشیم

او افزود: دو تا سه ساعت در نیمه شب منبع‌های 
آب خانگی آبگیری می‌شود و نکته عجیب اینکه 
همین ساعت محدود هم اطلاع رسانی نمی‌شود 
و باید شب تا صبح کشیک بکشیم تا بتوانیم 
ظرف‌های آب را پر کنیم تا حداقل آب خوردن 

داشته باشیم.
او گفت: مسئولان می‌گویند کولرهای آبی باعث 
کمبود آب هستند اما بی آبی در کرمان به حدی 
است که مردم حتی نمی‌توانند کولرهای آبی را 

روشن کنند.
این شهروند کرمانی گفت: در برخی از ساعات روز 
در قلب شهر کرمان و در این اوضاع شیوع کرونا 
باید با زن و بچه در صف دریافت آب از تانکرهای 

سیار انتظار بکشیم!
او از مسئولان خواست به این مشکلات رسیدگی 
کنند. چگونه ممکن است بدانیم که در تابستان 
آبی وجود ندارد اما زمان طلایی برای حل مشکل 

را به سادگی از دست بدهیم.
اکبر محمدی دیگر شهروند کرمانی است، 
می‌گوید ۷۴ سال سن دارد، آب خانه‌اش دو هفته 

قطع است و به نصب تانکر و آبگیری در طول شب 
روی آورده است. به خبرنگار مهر می‌گوید: یک 
تانکر آب هزار لیتری را دو میلیون تومان خریداری 
کردم تا بتوانیم در طول گرمای روز آب خوردن و 

بهداشتی خانه را تأمین کنم.
نیمه شب استحمام می‌کنیم

او می‌افزاید: آبرسانی سیار هم در خیابان جهاد 
انجام نمی‌شود اما از ساعت ۸ صبح تا نیمه شب 
آب در لوله‌ها وجود ندارد برای استحمام باید نیمه 
شب از خواب بیدار شویم و کولر هم در گرمای ۴۵ 

درجه شهر کرمان همیشه خاموش است.
مهدی مهدی زاده یکی دیگر از شهروندان کرمان 
است که در آپارتمان زندگی می‌کند و می‌گوید: 
طبقه چهارم آپارتمان در شهرک پیروزی هستیم 
یک هفته است به صورت مداوم آب قطع است و 

منبع‌ها آبگیری نمی‌شود.
برخی از بلوک‌های شهرک پیروزی 

دو هفته است که آب ندارند
او افزود: تمامی اهالی ساختمان خانه را ترک کرده 
و به خانه دوستان و اقوام رفته‌اند چون آبی برای 
مصرف وجود ندارد و مشخص نیست چه باید 

انجام دهیم چون کسی پاسخگو نیست.
مهدی زاده افزود: چگونه امکان دارد مسئولان 
نتوانند وضعیت موجود را پیش بینی کنند وقتی 
مردم شهر کرمان با این مشکل مواجه شده‌اند و 
کسی به دادشان نمی‌رسد خدا به داد مردم در 

شهرهای کوچک‌تر و روستاها برسد.
این روزها مردم کرمان به ویژه در شهرک 
مطهری، شهرک پیروزی، بخش‌هایی از بلوار 
جمهوری اسلامی، خیابان جهاد و در مناطق 
آپارتمان نشین غرب کرمان با مشکل بی آبی 
مواجه هستند و یکی از دغدغه‌های روزمره 
آنها این است که ظرف به دست دنبال تانکر 

آب باشند.
مردم شهر با مشکلی بی سابقه مواجه شده‌اند و با 
توجه به اینکه در استان تدبیری برای حل مشکل 
انجام نشده است مردم از دولت و وزارت نیرو 
می‌خواهند برای حل مشکل چاره اندیشی کنند.

باید دید مسئولان طی روزهای آتی چه راه حلی 
برای رفع مشکل پیش رو می‌اندیشند؟!

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان 
گفت:»ثبت سفارش کتب درسی پایه‌های 
اول،هفتم و دهم از ششم تیرماه آغاز می‌شود و 
از اواسط شهریور‌ماه، توزیع کتاب‌ها در مدارس 

انجام خواهد شد«.
به گفته‌ او، دانش‌آموزان پایه‌های ورودی پس از 
ثبت‌نام در مدرسه با مراجعه به سامانه‌ی فروش 
 ،irtextbook.ir  و توزیع مواد آموزشی به نشانی
می‌توانند سفارش کتاب درسی خود را ثبت کنند.

 احمد اسکندری‌نسب بیان کرد:»مطابق تقویم 
زمانی مندرج در شیوه‌نامه‌ سفارش و توزیع 
کتاب‌های درسی سال تحصیلی 1401 - 1400 
زمان ثبت سفارش کتاب درسی دانش‌آموزان 
میان‌پایه از 20 فروردین‌ماه تا 22 خرداد‌ماه 
بود و تاکنون حدود 90 درصد دانش‌آموزان 
یی، پایه‌های  بتدا ا پایه‌های دوم تا ششم 
هفتم و هشتم دوره‌ اول متوسطه،شاخه‌های 
نش دوره‌ دوم  نظری،فنی‌و‌حرفه‌ای و کاردا

متوسطه و پایه‌های یازدهم و دوازدهم سفارش 
کتاب درسی خود را در سامانه‌ فروش و توزیع 

مواد آموزشی ثبت کرده‌اند«.
او افزود: »ثبت سفارش کتاب‌های درسی در سامانه 
تمدید و از یکم تا پنجم تیرماه فعال خواهد بود و 
دانش‌آموزانی که به هر دلیل کتاب درسی خود را 

ثبت‌نام نکرده‌اند؛ می‌توانند اقدام کنند«.
اسکندری‌نسب گفت:»پس از پایان مهلت تمدید 
ثبت‌نام میان‌پایه‌ها، بلافاصله دانش‌آموزان ورودی 

پایه‌های اول، هفتم و دهم می‌توانند از تاریخ 
ششم خردادماه 1400، پس از ثبت‌نام در مدرسه 
با مراجعه به سامانه‌ فروش و توزیع مواد آموزشی 

سفارش کتاب درسی خود را ثبت کنند«.
او خاطرنشان کرد: »بعد از آن‌که ثبت‌نام‌های 
دانش‌آموزان انجام شد؛ در مهرماه ثبت سفارش 
تک‌جلدی کتاب‌ها آغاز می‌شود تا علاقه‌مندان 
و فرهنگیان بتوانند از این طریق، کتاب‌های مورد 

نظرشان را سفارش دهند«

مهر

گزارش

ابراهیمی گفت: مسئولان می‌گویند کولرهای 
آبی باعث کمبود آب هستند اما بی آبی در کرمان 
به حدی است که مردم حتی نمی‌توانند کولرهای 
آبی را روشن کنند.
این شهروند کرمانی گفت: در برخی از ساعات روز 
در قلب شهر کرمان و در این اوضاع شیوع کرونا 
باید با زن و بچه در صف دریافت آب از تانکرهای 
سیار انتظار بکشیم!
او از مسئولان خواست به این مشکلات رسیدگی 
کنند. چگونه ممکن است بدانیم که در تابستان 
آبی وجود ندارد اما زمان طلایی برای حل مشکل 
را به سادگی از دست بدهیم.
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کاهش بارندگی ۷۰درصدی، عدم اجرای پروژه‌های انتقال آب و عدم پیش بینی برای رفع بی آبی 
در کرمان این روزها کرمانی ها را با مشکل قطعی مکرر آب مواجه کرده است.

کوچه به کوچه به دنبال آب

عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان 
فولاد با اشاره به اینکه عوامل مختلفی دست 
به دست هم دادند تا قیمت شمش در بازار 
ــد، گفت: مشکل اصلی این  داخل افزایش یاب
ــل  ــه دلی ــور ب ــرد در کش ــت میلگ ــه قیم ــت ک اس
نبود تقاضا برای این محصول واقعی نیست.
رضا شهرستانی در رابطه با بالاتر رفتن قیمت 
ــول  ــن محص ــی ای ــای صادرات ــمش از قیمت‌ه ش
اظهار کرد: قیمت‌های برآورد شده بر حسب 
دلار نیما به دست می‌آید، اما در بخش 
خصوصی کلیه تولیدکنندگان  با دلار نیما کار 
ــی  ــاف قیمت ــن اساس، اخت ــر ای ــه ب ــد ک می‌کنن
ــد یعنی صادرکنندگان  ــه وجود می‌آی ــادی ب زی
ــی  ــازار داخل ــروش در ب ــه ف ــادرات را ب ــوز ص هن

ترجیح می‌دهند.
وی در ادامه تصریح کرد: نکته مهم این است 
ــه  ــر رو ب ــال حاض ــی در ح ــای جهان ــه قیمت‌ه ک
ــه واکسیناسیون  ــت اینک ــه عل ــش است و ب افزای

کرونا در بیشتر کشورهای توسعه‌یافته در حال 
انجام شدن است و مجدداً چرخ تولید در حال 
چرخیدن است تحولاتی در بازار ایجاد شده و 
ــازار فولاد،  از طرفی، تغییر سیاست چین در ب
شاهد تبدیل شدن این کشور به یک کشور 
ــائل روی  ــن مس ــه ای ــه هم ــم ک ــده بودی واردکنن

ــد. ــذار بودن ــی تاثیرگ ــای جهان قیمت‌ه
این عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان 
کشور با اشاره به اینکه در حال حاضر، 
ــدارد،  ــود ن ــرد وج ــد میلگ ــرای خری ــی ب تقاضای
ــه ۱۵  ــرد ب ــت میلگ ــر، قیم ــال حاض ــزود: در ح اف
هزار تا ۱۵ هزار و ۲۰۰ تومان می‌رسد و 
ــره  ــی زنجی ــن محصول انتهای اختاف قیمت ای

ــت. ــاد اس ــیار زی بس
شهرستانی اضافه کرد: یکی دیگر از 
ــن  ــالا رفت ــاده، ب ــان افت ــن می ــه در ای ــی ک اتفاقات
ــرای  ــور ب ــرق در کش ــت ب ــری قیم ــا ۷ براب ۵٫۵ ت
ــر،  ــرف دیگ ــت و از ط ــولاد اس ــدگان ف تولیدکنن

شاهد قطعی برق هستیم که اثرگذاری زیادی 
روی میزان تولید فولاد دارد و کارخانه‌ها با ۴۰ 

درصد ظرفیت خود تولید می‌کنند.
وی تأکید کرد: عاوه بر این، بالا رفتن قیمت 
مواد اولیه و افزودنی و همچنین، افزایش 
حقوق کارکنان و دیگر مسائل دست به دست 
هم داده‌اند تا قیمت شمش افزایش پیدا کند. 
ــودن قیمت  ــالا ب ــه ب ــا توجه ب ــر، ب از طرف دیگ
ــی،  ــای جهان ــانتره در بازاره ــن و کنس ــنگ آه س
تولیدکنندگان سنگ آهن تمایل چندانی 
ــد. همچنین قیمت  ــی ندارن ــداران داخل ــه خری ب
آهن اسفنجی در بورس کالا همراه بوده است 
ــان  ــزار توم ــه ۹ ه ــک ب ــر، نزدی ــال حاض و در ح

می‌رسد.
عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان 
فولاد کشور درباره ادعای نوردکاران بر علیه 
تولیدکنندگان فولاد گفت: ما در حال حاضر، 
۱۰۰ تولیدکننده خصوصی فولاد داریم و باقی 

آن‌ها دولتی هستند و تولیدکنندگان به دنبال 
ــود  ــولات خ ــان محص ــا زی ــه ب ــتند ک ــن نیس ای
ــه  ــت ک ــن اس ــا ای ــی م ــکل اصل ــند. مش را بفروش
ــه  ــت و ب ــی نیس ــور واقع ــرد در کش ــت میلگ قیم
ــود ساخت و ساز، قیمت‌ها در  دلیل رکود و نب

ــتند. ــی هس ــطح پایین س
ــی صحبت‌های خود  شهرستانی در بخش پایان
ــن  ــود دارد، ای ــه وج ــری ک ــکل دیگ ــزود: مش اف
ــه صادرات میلگرد کشور هم نسبت  است ک
به کشورهای دیگر در سطح پایینی قرار دارد 
و صادرکنندگان این محصولات به دلیل 
تعرفه وارداتی که روی میلگرد وجود دارد، آن 
ــوردکاران فقط  ــداری می‌کنند. ن ــر خری را ارزان‌ت
ــه  ــولاد ب ــل ف ــه تبدی ــه هزین ــن هستند ک ــی ای پ
میلگرد را روی محصول بگذارند و بین خودشان 
برای صادرات رقابت کنند و همین باعث شد 
ــرای  ــر از قیمت شمش ب قیمت میلگرد پایین‌ت

ــد. ــادرات باش ص
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سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های 
لبنی گفت: هنوز افزایش قیمت شیر خام 
ــا در  ــی طب ــا بن ــت. محمدرض ــده اس ــد نش تایی
گفت وگو با ایسنا در پاسخ به این سوال 
ــه  ــش یافت ــام افزای ــیر خ ــت ش ــا قیم ــه آی ک
ــا خیر؟ گفت: هنوز افزایش قیمت  است ی
شیر خام  قطعی و به صورت رسمی تایید 

ــا  ــر ب ــن خب ــفانه انتشار ای نشده است. متاس
ــه  ــوده و ب ــیرخام ب ــت ش ــک قیم ــدف تحری ه
ــازار انجامیده است؛  برهم خوردن تعادل ب
ــز  ــناریوهای روی می ــی از س ــه یک ــی ک در حال
ــذاری  ــت گ ــذف قیم ــازار ح ــم ب ــتاد تنظی س
ــولات  ــام و محص ــیر خ ــال ش ــتوری و انتق دس

ــود. ــی ب ــروه ٢ کالای ــه گ ــروه ١ ب ــی از گ لبن
وی ادامه داد: در هر حال اگر قیمت 
گذاری دستوری کماکان در دستور کار 
ــت باشد  ــازار و سازمان حمای ــم ب ستاد تنظی

ــام   ــیر خ ــو ش ــر کیل ــوب ه ــت مص ــر قیم و اگ
۶۴۰۰ تومان مصوب شود - یعنی از قیمت 
مصوب قبلی ۴۵۰۰ تومان حدود ۲۰۰۰ 
ــز  ــات نی ــا لبنی ــود- طبیعت ــتر ش ــان بیش توم

ــد. ــد ش ــران خواه ــد گ ــدود ۷۰ درص ح
یع فرآورده‌های  نجمن صنا سخنگوی ا
ــت  ــن اس ــا ای ــنهاد م ــرد: پیش ــه ک ــی اضاف لبن
ــی از گروه ١  که شیر خام و محصولات لبن
کالایی به گروه ٢ منتقل و از قیمت گذاری 
دستوری خارج شوند و اجازه دهند عرضه 

و تقاضا بازار را کنترل کند. این تدبیر 
حتما بیشتر به نفع مصرف کننده خواهد 

ــود. ب
ــان گفت: در حال حاضر شیرخام  وی در پای
ــان از  ــی ۴۵۰۰ توم ــوب کیلوی ــت مص ــا قیم ب
ــود و  ــی ش ــروش نم ــد و ف ــا خری در گاوداری ه
قیمت آن بیش از ۵۰۰۰ تومان است و این 
ــا  ــتوری تنه ــذاری دس ــت گ ــه قیم ــی اینک یعن
روی کاغذ است و بازار از کسی دستور 

ــرد. ــی گی نم

 

 
بانک ها از بخش مسکن روی برگرداندند. 
براساس اطلاعات سامان سمات که برگرفته 
از اطلاعات ارسالی بانک‌های کل کشور 
ــده  ــت ش ــهیلات پرداخ ــم تس ــترین رق است،بیش
ــت  ــش صنع ــه بخ ــوط ب ــته مرب ــاه گذش در دو م
و معدن و سپس خدمات است.تا دو سال 
ــگاه اول تسهیلات  پیش اما ساخت و ساز جای
ــان در سال  ‌۹۸ قریب  پرداختی را داشت. در کرم
ــت  ــهیلات پرداخ ــان تس ــون توم ــزار ۱۳۷میلی ه
شده بود که از این میزان ۹۷۱میلیون تومان 
در بخش ساختمان و مسکن، ۷۱۹میلیون 
تومان در بخش خدمات، ۵۳۳میلیون در بخش 
ــان  ــون توم ــر ۴۱۳میلی ــدن و در آخ ــت و مع صنع

ــده  ــش آم ــود پی ــود. رک ــاورزی ب ــش کش در بخ
ــه  ــده ک ــر ش ــا منج ــاز ام ــاخت و س ــش س در بخ
این بخش طی دو سال از جایگاه اول به 
جایگاه سوم برسدو هر چند که مقایسه روند 
ــاخت و  ــش س ــده در بخ ــت ش ــهیلات پرداخ تس
ــم  ــا ه ــم ب ــی ه ــاوت چندان ــاورزی تف ــاز و کش س

ندارند.
ــر  ــن ام ــی از ای ــان حاک ــاری کرم ــالنامه‌های آم س
ــده در  ــت ش ــهیلات پرداخ ــم تس ــه رق ــت ک اس
ــر  ــا ۵ براب ــال ۹۷ تقریب ــه س ــبت ب ــال ۹۸  نس س
ــزار و ۱۳۷  ــه ه ــان ب ــون توم ــده و از ۲۰۲ میلی ش
میلیون تومان رسیده است. اگر چه از سال  
ــم  ــواره رق ــه جز سال ۹۴ هم ــا سال ۹۸ ب ۸۵ ت
تسهیلات پرداختی رشد داشته است . اما در 
ــا  ــی ت ــن رشد تسهیلات پرداخت ــچ سالی ای هی

ــوده است؟ ــد نب ــن ح ای

ــون  ــدود ۲۰۱ میلی ــال ۹۷ ح ــه در س ــه طوریک ب
ــال ۹۶  ــده، در س ــت ش ــهیلات پرداخ ــان تس توم
ــون  ــدود ۱۴۷ میلی ــی ح ــهیلات پرداخت ــم تس رق
ــوده  ــان ب ــون توم ــم ۲۳۲ میلی ــش ه ــال قبل و س

ــت. اس
ده سال قبل اما کل رقم تسهیلات پرداختی 
کرمان ۶۵ میلیون تومان بوده که از این مبلغ 
ــون در  ــون ساختمان و مسکن،۱۸ میلی ۲۴ میلی
بخش خدمات،۱۴ میلیون بخش کشاورزی و 
ــه  ــوده است. ب ــات ب ــون هم بخش خدم ۷ میلی
ــز  ــالا ج ــه ح ــی ک ــش خدمات ــر بخ ــارت دیگ عب
ــرار  ــاری ق ــال ج ــهیلات در س ــای تس ــت ه اولوی
دارد تا سال ۹۰ جایگاه چهارم را به خود 
ــهیلات  ــغ تس ــه مبل ــر چ ــود. اگ ــاص داده ب اختص
پرداختی در بخش خدمات طی ده سال رشد 
ــان در  ــون توم ــی داشته و از ۱۸ میلی ــل توجه قاب

ــال ۹۸  ــان در س ــون توم ــه ۷۲۰ میلی ــال ۹۰ ب س
ــهیلات  ــداد تس ــه تع ــا مقایس ــت، ام ــیده اس رس
ــازه ۸ ساله نشان می دهد  پرداختی در این ب
که تعداد تسهیلات از ۱۷۴ مورد به ۲۳۰ مورد 
رسیده است که خود حاکی از این امر است 
که بخش قابل توجهی از این افزایش مربوط 
ــش  ــه افزای ــم تسهیلات است، ن ــش رق ــه افزای ب

ــهیلات. ــان تس ــداد متقاضی تع
ــازه ۹ ساله ۹۰ تا ۹۸  نکته دیگر آن که طی ب
تعداد تسهیلات پرداختی در بخش کشاورزی 
ــورد  ــه ۱۴۵ م ــورد ب ــته و از ۱۷۳ م ــش داش کاه
ــروری  ــه ض ــن نکت ــر ای ــه ذک ــت. البت ــیده اس رس
ــدود ۷۱  ــال ۹۶ ح ــداد در س ــن تع ــه ای ــت ک اس
ــاره  ــه دوب ــی از توج ــه حاک ــت ک ــوده اس ــورد ب م
مسئولین در سال ۹۸ به بخش کشاورزی 

ــت. اس

احتمال افزایش ۷۰درصدی قیمت لبنیات

بانکداری از صنعت ساخت و ساز روی برگرداند

فردای کرمان
 گزارش

 مرضیه قاضی زاده| کاغذ وطن
 گزارش

سخنگوی انجمن صنایع 
فرآورده‌های لبنی اضافه کرد: 
پیشنهاد ما این است که شیر 
خام و محصولات لبنی از گروه 
١ کالایی به گروه ٢ منتقل و از 
قیمت گذاری دستوری خارج 
شوند و اجازه دهند عرضه 
و تقاضا بازار را کنترل کند. 
این تدبیر حتما بیشتر به نفع 
مصرف کننده خواهد بود.

قیمت پایین و غیر واقعی میلگرد  در کشور

افزایش قیمت شیرخام تایید نشده

 توجه بانک‌ها به بخش خدمات

 تکرار یک اشتباه



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: 09131488684     ۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵- ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفاریان 

خبر: محمد ساردویی

عکس: یاسر خدیشی
 روابط عمومی: شیوا کرمی

توزیع: اصغر صانعی
حسابدار: فاطمه سلیمانی 

نماینده روزنامه در عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 
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پیش چاپ و چاپ: مهدوی)03432134838(

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

سکه

بیشترین افزایش مالکیت حقوقی بورس تهران

اطلاعیه های مجامع

طلا

بیشترین حجم عرضه بورس

ارز

بیشترین تاثیر مثبت در شاخص کل بورس تهران 

فارس
صنایع پتروشیمی خلیج فارس

۱۰٬۱۸۰۳۵۰٪۳٫۵۶

فملی
ملی صنایع مس ایران

۱۲٬۰۴۰۵۰۰٪۴٫۳۳

فولاد
فولاد مبارکه اصفهان

۱۰٬۳۳۰۲۵۰٪۲٫۴۸

وبملت
بانک ملت

۴٬۰۹۹۱۹۵٪۴٫۹۹

کگل
گل گهر

۱۶٬۹۴۰۵۸۰٪۳٫۵۵

هنوین۲۰۳
اختیارف ت ونوین-31/03/02-6624

۱-٪۰

وسرضوی
سر. استان خراسان رضوی

۹۷۹-۵۱- ٪۴٫۹۵

وسخراج
سر. خراسان جنوبی

۲٬۱۰۹-۱۱۱- ٪۵

وسگلستا
سر. استان گلستان

۱٬۱۷۶- ۶۱- ٪۴٫۹۳

وسفارس
سر. استان فارس

۹۷۹-۵۱- ٪۴٫۹۵

بورس ارز دیچیتال

آگهی استخدام در استان کرمان

عنوان شغلی : مهندسی مکانیک
شرایط احراز: جنسیت: آقا

گرایش طراحی جامدات و سیالات
دارای مدرک کارشناسی ارشد

نوع همکاری: تمام وقت
مدرک کارشناسی در رشته ی مرتبط با مدرک کارشناسی 

ارشد باشد
حداکثر 30 سال سن با کارت پایان خدمت و یا 28 سال سن 

با کارت معافیت

IELTS تسلط به زبان انگلیسی معادل با نمره 5.5 آزمون
jobs.cv.kerman@gmail.com   :ارسال رزومه

عنوان شغلی : مهندسی شیمی
شرایط احراز: جنسیت: آقا

گرایش طراحی فرایند
دارای مدرک کارشناسی ارشد

نوع همکاری: تمام وقت
مدرک کارشناسی در رشته ی مرتبط با مدرک کارشناسی 

ارشد باشد
حداکثر 30 سال سن با کارت پایان خدمت و یا 28 سال سن 

با کارت معافیت

IELTS تسلط به زبان انگلیسی معادل با نمره 5.5 آزمون
jobs.cv.kerman@gmail.com   ارسال رزومه

عنوان شغلی: مهندسی معدن
شرایط احراز: جنسیت: آقا

گرایش : فراوری مواد معدنی
دارای مدرک کارشناسی ارشد

نوع همکاری: تمام وقت
مدرک کارشناسی در رشته ی مرتبط با مدرک کارشناسی 

ارشد باشد
حداکثر 30 سال سن با کارت پایان خدمت و یا 28 سال سن 

با کارت معافیت

IELTS تسلط به زبان انگلیسی معادل با نمره 5.5 آزمون
jobs.cv.kerman@gmail.com :ارسال رزومه  به ایمیل

 استخدام سه ردیف شغلی
در یک شرکت معتبردر کرمان

ند پرایس سخنگوی وزارت خارجه آمریکا: برای رفع سایر اختلافات 
 Eghtesadonline هم بدنبال راه حل هستیم-  از صفحه

هفت میلیون تومان وام برای دارندگان سهام عدالت و یارانه‌بگیران 
  khabareqtesadi از صفحه 

  اینستاگرام  اینستاگرام 
   	     در توییتر چه می‌گویند؟

سامان وحدت در کتاب 
»راه‌اندازی استارتاپ از سیر تا پیاز«

مشارکت در پازل همدلی وظیفه همگانی است

معرفی کتاب

خبر

 قصد دارد تا به صورت کلی در بیست مقاله به معرفی و چیستی 
استارتاپ بپردازد و نکات کلیدی برای موفقیت و جلوگیری از شکست 

کسب‌و‌کارهای نوپا را بررسی کند.
استارتاپ یا Startup، اصطلاحی که اخیرا خیلی‌ها استفاده می‌کنند 
و شاید هر روز در مورد آن مطالبی بشنویم و ببینیم و یا این‌ که با 

استارتاپ‌های جدید آشنا شویم و بخواهیم از آن‌ها استفاده کنیم.
در مورد استارتاپ تعاریف متعددی وجود دارد که همه‌ی آن‌ها به یک 
سلسله ویژگی‌هایی اشاره دارند که به بیزینس‌ها و فعالیت‌ها، خاصیت 

استارتاپ بودن را می‌دهند.
تعریفی که نیل بلومنتال مدیر واربی ‌پارکر از کارهای استارتاپی دارد به 
این شکل است که: کمپانی جدید که راه‌حل‌های خلاقانه و جدیدی 
در رویارویی با مسائل دارد اما هیچ ضمانتی برای موفقیت ایده و 

شرکت وجود ندارد.
در فرهنگ‌های عمومی دیگر هم از استارتاپ به این شکل یاد شده که: 
استارتاپ یک کسب‌و‌کار جدید است، کسب‌و‌کاری که حول فناوری 
و تکنولوژی ایجاد شده و یا این که شرکتی که از ایده‌های اولیه شروع 

می‌‌کند و به موفقیت و رشد بالایی دست می‌یابد.

شهردار کرمان با بیان اینکه مشارکت در طرح پازل همدلی وظیفه شهروندی و اجتماعی است 
گفت: عوامل مجموعه شهرداری کرمان تلاش کردند تا مرکز این استان، در طرح پازل همدلی 

حضور پررنگی داشته باشد.
سید‌مهران عالم‌زاده با تأکید بر اینکه ثمرات پیگیری موضوعات اجتماعی و فرهنگی به‌طور 
مستقیم به جامعه و به مردم بازمی‌گردد،افزود: موضوعات اجتماعی نباید نادیده گرفته شود و 

لازم است با نگاهِ جامعه‌شناختی، تمام اقشار جامعه را در نظر گرفت.
او در نظر گرفتن مؤلفه‌های اجتماعی در پرداختن به طرح‌های اجتماعی و فرهنگی و استفاده 
از تجارب دستگاه‌های مختلف اجتماعی را لازم برشمرد و اظهار‌داشت: در این دوره از مدیریت 

شهری، با در نظر گرفتن این رویکرد، طرح‌های خوبی اجرا شده است.
شهردار کرمان ادامه داد: شهرداری با تعداد نیروی محدود نمی‌تواند به‌صورت گسترده به 
حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی وارد شود که لازم است دستگاه‌های مسئول در حوزه‌های 

اجتماعی و فرهنگی، در کنار شهرداری باشند.
او بیان داشت: در این دوره از مدیریت شهری،‌پرداختن به موضوعات اجتماعی و فرهنگی به‌نوعی 

برای مردم مطالبه‌گری ایجاد کرده و به نیاز عمومی تبدیل شده است.
عالم‌زاده حوزه اجتماعی را بسیار پیچیده و کار کردن در این حوزه را مستلزم درک و بینش 
همه‌جانبۀ اجتماعی قلمداد کرد و گفت: معماری نیز مستلزم مطالعه موضوعات اجتماعیِ 

پیرامون است.
او در خصوص مناسب‌سازی شهر برای افراد دارای معلولیت نیز گفت: با تنظیم ضوابط 
مناسب‌سازی، مناطق پنج‌گانه شهری را ملزم کردیم تا در ساخت پارک‌های جدید و بازسازی 

پارک‌های بزرگ، به این موضوع توجه داشته باشند.
شهردار کرمان با بیان اینکه امیدواریم با مطالبه‌ گریِ جامعه معلولان، این روند ادامه پیدا کند، 
افزود: هرچند تا مناسب‌سازی کامل و استاندارد راه زیادی در پیش داریم، اما خوشبختانه در 
قدم اول، درک و توجه به نیازها و خواسته‌های افراد دارای معلولیت در جامعه شکل گرفته است.

عالم‌ زاده شهر کرمان را به نسبت پیشینه خود دارای عقب‌ ماندگی‌‌ های زیادی دانست و گفت: 
در این دوره از مدیریت شهری با حمایت شورای شهر پنجم سعی کردیم درآمد شهرداری را 
افزایش دهیم، پروژه‌های نیمه‌تمام را تکمیل کنیم و هر هفته یک پروژه را در قالب پویش افتتاح 

به بهره‌برداری برسانیم
اقدامات شهرداری جایگاه کرمان را در کشور بهبود بخشید

مدیرکل بهزیستی استان کرمان نیز در این نشست، با بیان اینکه در این دوره از مدیریت شهری، 
رویکرد اجتماعیِ خوبی در شهرداری وجود داشته است، گفت: از‌جمله می‌توان به مناسب‌سازی 

معابر شهری و فراهم آوردن امکانات لازم برای ایاب و ذهاب افراد دارای معلولیت اشاره کرد.
عباس صادق‌زاده به طرح پازل همدلی نیز اشاره کرد و گفت: از سوی شهرداری کرمان در طرح 
پازل همدلی حرکت خیرخواهانه قابل توجهی انجام شده و این اقدام شهردار موجب شد تا استان 

کرمان به‌خصوص مرکز استان، جایگاه خوبی در کشور پیدا کند.
او با اشاره به قدردانی معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور از همکاری و همت مرکز استان 
کرمان در مشارکت در طرح »پازل همدلی« گفت:علاوه بر آن لازم است تا از شهردار کرمان 

به‌دلیل داشتن نگاه ویژه به مناسب‌سازی معابر شهری تشکر شود.
مدیرکل بهزیستی استان کرمان افزود:هرچند نگاه مناسب‌سازی معابر برای افراد دارای 
معلولیت نیز در گذشته وجود داشته، اما در این دوره از مدیریت شهری به‌طور محسوس شاهد 

مناسب‌سازی و استانداردسازی پارک‌ها، پیاده‌روها و حتی معابر قدیمی بودیم.
صادق‌زاده، مناسب‌سازی شهر را از حقوق اولیۀ افراد دارای معلولیت دانست و افزود: اصلاح مسیر 

رفت‌وآمدِ افراد دارای معلولیت، حداقل حقوق مطالبه‌شده آن‌هاست.
مدیرکل بهزیستی استان کرمان در ادامه، در‌خصوص اقدامات انجام شده در شهر گفت: به‌عنوان 
یک شهروند، شاهد حرکت و تکاپوی شهر کرمان به‌سوی عمران و آبادانی هستم و این مهم کاملًا 

برای مردم ملموس است.
او ابراز امیدواری کرد با ادامه یافتن و پیشبرد طرح‌ها و اقدامات شهری در دوره‌های آینده مدیریت 

شهری، شاهد یک کلان‌شهر زیبا باشیم.
مدیرکل بهزیستی استان کرمان افزود: امیدواریم اجرای پروژه‌ها و طرح‌های شهری در حوزه‌های 

عمرانی، اجتماعی و فرهنگی، همچنان ادامه داشته باشد

ب– دستور جلسه :  ساعتتاریخ مجمععنواننماد

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق سایرا
1400/04/۰۲16:00العاده

استماع گزارش هیئت‌ مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت‌های مالی سال )دوره( مالی منتهی 
به 31/06/1399-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر‌الانتشار-انتخاب اعضای 

هیئت‌مدیره-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای شسینا
1400/04/۰۲۱۵:00سال )دوره( مالی منتهی به 30/12/1399

استماع گزارش هیئت‌ مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت‌های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
30/12/1399-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر‌الانتشار
تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای پاسا
1400/04/۰۲10:00سال )دوره( مالی منتهی به 30/12/1399 

استماع گزارش هیئت‌ مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت‌های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
30/12/1399-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر‌الانتشار
انتخاب اعضای هیئت‌مدیره-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه1400/04/۰۲10:00 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العادهدسانکو

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت ساراب
دوم برای سال )دوره( مالی منتهی به 30/12/1399

1400/04/۰۲10:00
استماع گزارش هیئت‌ مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت‌های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 

30/12/1399-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر‌الانتشار
انتخاب اعضای هیئت‌مدیره-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه1400/04/۰۲10:00 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العادهخمحور

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای زدشت
1400/04/۰۲10:00سال )دوره( مالی منتهی به 30/12/1399

استماع گزارش هیئت‌ مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت‌های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
30/12/1399-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر‌الانتشار-تعیین حق حضور اعضای غیر 

موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

امینیکم
امین یکم فردا

۱۰٬۰۰۹-۱۴۶- ٪۱٫۴۴

وسلرستا 
سر. استان لرستان

۵۸۸۲۸٪۵

وسکرمان
سر. استان کرمان

۸۸۰-۳۸- ٪۴٫۱۴

ثامید 
توسعه و عمران امید

۱٬۷۴۲۶۵٪۳٫۸۸

غگل 
گلوکوزان

۳٬۴۷۱۱۵۰٪۴٫۵۲

خودرو
قیمت بازارقیمت کارخانه)تومان(نوع خودرو

۸۷۲٫۰۰۰٫۰۰۰۷۱۵٫۰۰۰٫۰۰۰چری آریزو ۶ توربو

۷۲۰٫۰۰۰٫۰۰۰۶۷۰٫۰۰۰٫۰۰۰جک S۵ اتوماتیک

---۳۹۰٫۵۰۰٫۰۰۰ام وی ام X۲۲ – دنده ای

---۵۶۲٫۰۰۰٫۰۰۰ام وی ام X۳۳s اسپورت

۴۲۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۴۸٫۰۰۰٫۰۰۰ام وی ام ۳۱۵ پلاس

۱۹۷٫۰۵۵٫۰۰۰۳۹۰٫۰۰۰٫۰۰۰پژو ۲۰۷ اتوماتیک

۱۲۷٫۰۰۰٫۰۰۰۲۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰پژو ۲۰۶ تیپ ۲

LX ۱۴۵٫۰۰۰٫۰۰۰۲۷۴٫۰۰۰٫۰۰۰پژو پارس

۴۰۵ SLX ۱۰۸٫۰۰۰٫۰۰۰۲۲۲٫۰۰۰٫۰۰۰پژو

۱۴۹٫۰۰۰٫۰۰۰۱۵۶٫۰۰۰٫۰۰۰کوییک آر

۱۰۶٫۰۰۰٫۰۰۰۱۳۷٫۰۰۰٫۰۰۰تیبا ۲

۱۰۴٫۰۰۰٫۰۰۰۱۴۶٫۰۰۰٫۰۰۰ساینا دنده ای

LX ۱۱۶٫۷۳۵٫۰۰۰۲۰۱٫۰۰۰٫۰۰۰سمند

۱۸۰٫۰۰۰٫۰۰۰۲۱۳٫۰۰۰٫۰۰۰رانا پلاس

۱۷۲٫۰۰۰٫۰۰۰۲۸۵٫۰۰۰٫۰۰۰دنا

 استخدام سه ردیف شغلی
در یک شرکت معتبردر کرمان

 استخدام سه ردیف شغلی
در یک شرکت معتبردر کرمان


